
Dziennik Ustaw Nr 255 — 17641 — Poz. 1716

 

1716

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przenoszenia treści dotychczasowej księgi wieczystej  
do struktury księgi wieczystej prowadzonej w systemie informatycznym

1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 49, poz. 355, z 2007 r. Nr 56, poz. 377 
i Nr 250, poz. 1881, z 2008 r. Nr 235, poz. 1609 oraz z 2009 r. Nr 102, poz. 854.

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 lu-
tego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do 
struktury księgi wieczystej prowadzonej w systemie 
informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 20 sierpnia 2003 r. w sprawie sposobu przeno-
szenia treści dotychczasowej księgi wieczystej do 

struktury księgi wieczystej prowadzonej w systemie 
informatycznym (Dz. U. Nr 162, poz. 1574, z późn. 
zm.1)) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17642 — Poz. 1716

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 grudnia 2010 r. (poz. 1716)

KODY WYDZIAŁÓW KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDÓW REJONOWYCH



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17643 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17644 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17645 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17646 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17647 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17648 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17649 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17650 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17651 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17652 — Poz. 1716



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17653 — Poz. 1716


		2010-12-30T19:09:50+0100
	Grzegorz Paczowski




